2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2024

с. Ребриха
	№ 428

Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда работников районных муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Органам Администрации Ребрихинского района Алтайского края, осуществляющим функции и полномочия учредителя подведомственных районных муниципальных учреждений, главным распорядителям средств районного бюджета, районным муниципальным учреждениям принять меры по индексации с 1 октября 2024 года на 5,1 процента обеспечиваемой за счет средств районного бюджета оплаты труда работников районных муниципальных учреждений всех типов (бюджетных, казенных).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств районного бюджета решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2023 № 72 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с учетом вносимых изменений.
3. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 					             	            Л.В. Шлаузер

Управляющий делами Администрации
района                                                                                                  Е.А.Бегаева

Председатель Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
Администрации района                                                                     Т.В.Родионова
Начальник юридического отдела
[bookmark: _GoBack]Администрации района                                                                     С.А.Накоряков

	Родионова Татьяна Викторовна
8 38582 22346

image1.png